
 

Balení: 
1L, 10L, 20L, 60L, 208L, 1000L 

Speciální syntetický motorový olej pro motocykly se čtyřtaktním 
motorem, vyvinutý pro splnění speciálních požadavků při použití 
ve vzduchem nebo vodou chlazených motorech Harley- 
Davidson®. Vysoká střihová stabilita zajišťuje spolehlivé mazání 
pro použití v motocyklech, které mají společný rozvod oleje pro 
mazání motoru a převodovky i v motocyklech s oddělenými 
okruhy a s mokrými spojkami pracujícími v olejové lázni. Může 
být použit ve všech čtyřtaktních motorech, jejichž výrobci 
doporučují výrobky podle klasifikace JASO MA2. Vynikající 
vlastnosti při vysokých teplotách zajišťují konstantní tlak oleje a 
minimální spotřebu oleje i při vyšších okolních teplotách. Nižší 
spotřeba oleje snižuje obsah znečišťujících látek ve výfukových 
plynech. Je kompatibilní se všemi systémy redukce zplodin 
výfukových plynů a katalyzátory. 

Splňuje požadavky a 
specifikace: 

SAE 20W-50 
API SM 
JASO MA/MA2 

Vlastnosti: 

Vlastnost 
Hustota při 15°C 
Bod vzplanutí COC 
Bod tuhnutí 
SAE-třída 
Viskozita při 100°C 
Viskozita při 40°C 
Viskozita při -10°C 
Viskozita při -20°C 
Viskozita při -30°C 
Viskozitní index 
Č. kyselosti TAN max. 

Metoda 
D 1298 
D 92 
D 97 

D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

445 
445 
5293 
5293 
5293 
2270 
664 

Jednotka 
kg/m³ 
°C 
°C 

 cSt 
 cSt 
  CP 
  CP 
  CP 
mg KOH/g 

Hodnota 
870 
226 
-35 
20W -50 
16,8 
127,7 
1 823 
5 774 
25 513 
154 
6,88 

Všechna vyjádření, všechny informace a údaje uvedené v tomto dokumentu jsou považovány za přesné a spolehlivé, ale nesmí být chápany jako záruka, . 
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